pinguedime repleatur dia mea: et labi
is exultatio laudabit os meum. **S**i me
mor fui cui sup stetatum meum in matutin
is meditabor in te: quia fuisti adiutor
meus. **E**t in velameto alaz tuarum ex
ultabo adhesit anima mea propter te: me
fuscepit dextera tua. **I**psi vero in eam
nunquam quesierunt animam meam introibunt in
inferiora terre: tradetur in manus gla
dii patrum vulpium erunt. **R**ex vero letabi
tur in deo laudabuntur oes qui iurant in
eo: quia obstructum est os loquacium in qua
De misereatur nre et benedic nobis:
illuminet vultum suum super nos et misere
ritur nre. **V**erum agnoscam in terra viam
tuam: in omnibus gentibus salutare tuum. **C**on
fiteatur tibi populi deus: confiteatur tibi
populi oes. **V**ictetur et exultet gentes
quoniam iudicas populos in equitate: et ge
tes in terra dirigis. **C**onfiteantur tibi
populi deus confiteantur tibi populi:
oes: terra dedit fructum suum. **B**enedic nos deus:
et metuat eum oes fines terre. **G**loria

lau dō

An. De⁹ misericordie n̄ ē et bñdicat no
bis illuminet vultū suū sup nos et mi
seceretur nē Canticū triū puerorū

Benedicte òma opa dñm dño: lau
date et supere x altate eū in secula
Hñdicite angelī domini dño: bñdi
cīcē celi dño. **H**ñdicite aque oēs q̄ sup
celos sūt dño: bñdicite oēs v̄tates dñm
dño. **H**ñd sol et luna dño: bñ. stelle ce
li dño **H**ñd. òis ymber et ros dño: bñ.
òis sp̄us dei dño. **H**ñd. igms et est⁹
dño: bñ. frig⁹ et estas dño **H**ñd. rores
et pruina dño: bñ. gelu et frig⁹ dño
Hñ. glacieſ et mues dño: bñ. noctes
et dies dño **H**ñd lux et truebē dño: bñ
fulgura et nubes dño **H**ñdicat terra
dño: laudet et supexaltet eum in secula
Hñd. mótes et colles dño: bñ. dmuer
sa germinātia in terra dño **H**ñ. fōtes
dño: bñ. maria et flūma dño **H**ñd. et te
et òia q̄ mouētur in aquis dño: bñ. dñ.
oēs volucres celi dño **H**ñd. oēs bestie
et pecora dño: bñ. filii homin dño **H**ñ
dicat iscl dño: laudet et supexaltet eū

in sclā. **B**ñd sacerdotes dñm do: bñd hui
dñm dño. **B**ñd icite spūs et anime iu-
storū dño: bñd sancti et hūiles corde
dño. **B**ene d'anania azaria mys ihel
dño: laudate et superexaltate eū in sclā.
Bñd icam p̄em et filiu cum scō spū:
laudem⁹ et superexaltem⁹ eū in secula.
Bñd cas es dñe in firmamento celi: et
lādabil ⁊ gl̄os ⁊ s̄e exaltat⁹ in sclā. **a.**
Bñd cion clariſus ⁊ sapia ⁊ ḡe aractio
hōr dt⁹ ⁊ fortitudo dō nēo in se ſe. amē
Laudate dñ; de cel: laudate eū in
extēlsp **L**audate eū oēs ageli ei⁹
laudate eū oēs virtutes ei⁹. **L**auda-
te eū sol ⁊ luna: laudate eū ñnes stelle
et lumē **L**audate eū celi celorū: et aq
qne ſup celos ſūt laudet nomen domī.
Rūia ipſe dixit et facta ſūt: ipſe mā-
davit ⁊ creata ſūt **D**tatuit eā in sclā
et in sclā ſeculi: p̄ceptū posuit ⁊ nō p̄te-
ribit. **L**audate dñm de terra: draco-
nes et om̄es abyssi **I**gmis grādo mix-
glacies spūs p̄cellaz: qui faciūt ver-
bū eius **M**ontes ⁊ om̄es colles: ligna-

lau d' dō

fructifera v om̄es cedri **H**estie v vīn
uera pecora: serpentes et om̄es vo
lucis pennate **R**eges terre et om̄es
populi: p̄incipes et om̄es iudices terre
Tuuenes et virgines senes cu iūmo
ribus laudent nomē dī: quia exalta
tū est nomē eius sotius **C**onfessio ei⁹
super celū et terrā: et exaltauit cornu
populi sui. **V**ñ mñ om̄ib⁹ s̄actis eius:
filis isrl populo appropinquāti sibi.
Antate dño cantā nouū: laus e
ius in ecclesia scōp. **V**etetur israhel
in eo qui fecit eū: et filie syon exultet
in rege suo. **V**audent nomen eius in
choro: in tympano et psalterio psallat
ei. **Q**uia beneplacitū est dño in popu
lo suo: et exaltabit māfuetos in salutē
Exultabūt s̄acti in gloriā: letabūtūre
in aubilibus suis. **E**xultatiōes dei in
guttūe eorū: et gladii acipites in ma
ribus eorū. **A**d faciendā vndictam
in natiōibus incēpatiōes in populis.
Ad alligādos reges eorū in compedi
bus: et nobiles eoz in mācis ferreis.

Dicit faciat in eis iudicium conscriptum: gloria hec est oib⁹ sanctis eis. **L**audate eum in minū in sanctis eis: laudate eum in firmamento virtutis eis. **L**audate eum in virtutib⁹ eis: laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eis. **L**audate eum in sonatore: laudate eum in psalterio et cythara. **L**audate eum in tympano et choro: laudate eum in cordis et organo. **L**audate eum in cymbalibus sonantibus: laudate eum in cymbalibus iubilatōis: omnis spūs laudet dominum. **G**loria. **A**men. **H**uius sc̄us dñs deo ipotes querat: quod est et quod vētūr. **C**apitulum. **D**icitur. **V**erbum. **D**ñe refugium factus es nobis. a generatione et progenie. **C**anticus zacharie. **B**enedictus dñs deo israel: quia visibilis auit et fecit redēptionem plebis sue. **E**t erexit cornu salutis nobis: in domino dñu pueri sui. **S**icut locutus est per os prophetarum: qui a seculo sunt prophetarum eis. **S**alutē ex iniurias nostras et de manu omnium quod oderunt nos. **A**d faciēdā misericordiam tuam preib⁹ nostris: et mēorari testamēti sui sancti. **I**usurādū.

quod iurauit ad abrahā p̄cēm nōstr̄:
 datur se nobis **V**t sine tōre de māu
 imimicoꝝ nōꝝ liberati: seruam̄ illi
In sanctitate & iusticia cotā ipo: ði
 b̄ dieb̄ n̄t̄is **E**t tu puer ḡpheta altis
 simi vocaberis: p̄ibis em̄ ate faciē d̄m̄
 parare vias eiꝝ **A**d dādā sciētiā salu
 tis plebi eiꝝ: in remissionē pccōꝝ eorū
Per viscera misericordiā dei n̄t̄: in quib̄
 visitauit nos otiēs ex alto **I**llumare
 hiisquī in tenebris & in umbra mortis
 sedēt: ad dirigēdos pedes nēcs in via
 pacis **G**loria. **In** sup bñ d̄. quere
 sc̄dm̄ d̄m̄ce exigētiā **C**oll̄ d̄m̄ce **F**e
 rialib̄ dieb̄ qn̄ nocturn⁹ dicitur. v.
 sequēs an laudes tenetur. v. **F**iat mi
 sericordia tua dñe sup nos: quēadmo
 dū sperauim⁹ in te **F**ecia sc̄da in